
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 508 DEL 09-05-2013

DETERMINAZIONE

N. 62 DEL 09-05-2013
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Servizio di notifica e postalizzazione atti della Polizia Municipale.
Integrazione impegno di spesa e contestuale liquidazione della fattura relativa al mese
di marzo a favore della Ditta Megasp son sede in Padova

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE :

Con determinazione n. 38 ( R.G 343) del 30 marzo 2012 del Dirigente del Servizio
Polizia Municipale e Mobilità, si è proceduto, nelle more dell’espletamento della
gara, a prorogare l’affidamento del servizio di gestione del procedimento di notifica e
postalizzazione degli atti contravvenzionali della Polizia Municipale a favore della
MEGASP s.r.l con sede in Padova per il periodo 1 aprile 2012 – 31 marzo 2013;
che con contratto repertorio n. 20334 stipulato il 22/05/2012 registrato a Firenze il 2
atti pubblici il 30/05/2012 veniva prorogato il servizio per il periodo 01 aprile 2012 al
31 marzo 2013;
Con determinazione n. 130 ( R.G.1041 ) si provvedeva ad assumere il relativo
impegno di spesa per il periodo 01/01/2013- 31/03/2013;
con determinazione n. 3 (R.G 25) del 09/01/2013 si provvedeva ad adeguare i costi
del servizio relativamente alle spese postali in maniera tale che il costo di ogni singola
notifica corrisponde a € 10,20 oltre iva;

CONSIDERATO che nel mese di marzo la Ditta Megasp s.r.l con sede in Padova ha lavorato
un numero di verbali notevolmente superiore rispetto alla stima effettuata;

DATO ATTO che in data 30/03/2012 è stato acquisito il codice identificativo di gara
4114476CFE, attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui



contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187
del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco del 24 giugno 2010, n. 9, con il quale è stato
conferito al sottoscritto l’incarico dirigenziale di responsabilità del Settore Polizia Municipale
e Mobilità ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è il
Dirigente del Settore Polizia Municipale e Mobilità, Dott. Paolo Bagnoli;

RITENUTO pertanto necessario integrare l’impegno 111/2013 ( Cap. 13200/11- Servizi
Comunali gestiti in appalto e in convenzione) della somma di € 5786,40 relativamente ai
verbali lavorati nel mese di marzo a favore della MEGASP S.r.l. con sede in Padova ;

VISTI gli articoli 107, 163 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il D.L.gs n.33 del 14/03/2013;

DATO ATTO della mancata approvazione del Bilancio di Previsione 2013;

DETERMINA

di integrare, per i motivi descritti in premessa, l’impegno 111/2013 Cap. ( 13200/11-1.
Servizi Comunali gestiti in appalto e in convenzione) di € 5786,40;

di liquidare contestualmente la somma relativa al pagamento della fattura n. 124 del2.
30/03/2013 pari ad € 35.828,83 imputando la spesa sul capitolo 13200/11 (Servizi
Comunali gestiti in appalto e in convenzione) come segue:

€ 30.042,43 sull’impegno 13/111

€ 5786,40 sull’impegno di cui al presente atto

di trasmettere il presente atto al Settore Servizi Finanziari per i provvedimenti di3.
competenza

Sesto Fiorentino, 09-05-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA' N. 62 DEL 09-05-2013 - Reg. Gen. N. 508 DEL 09-05-2013 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Servizio di notifica e postalizzazione atti della Polizia Municipale.
Integrazione impegno di spesa e contestuale liquidazione della fattura relativa al mese
di marzo a favore della Ditta Megasp son sede in Padova

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Impegno
2013 / 1826

Servizio di notifica e postalizzazione atti della Polizia Municipale.
Integrazione impegno di spesa e contestuale liquidazione della fattura
relativa al mese di marzo a favore della ditta Megasp di Padova -
Operazione: Inserimento

PEG: 13200/11     COD. 1.03.01.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione

20/05/2013 5.786,40

Liquidazione
2013 / 3133

Liquidazione a favore della Ditta Megasp di quota parte fatture n, 124 del
30.3.2013

20/05/2013 30.042,43

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 5.786,40
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 30.042,43

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 20-05-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA' N. 62 DEL 09-05-2013 - Reg. Gen. N. 508 DEL 09-05-2013 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


